
  

 

 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO  

SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA  

_____________________________________________________________________________ 

ADENDO 
Portaria nº 004, de 12 de janeiro de 2018. 
Publicação: 17/01/2018 – DOM Nº 5.617 (Página 7)  

 

 

PORTARIA Nº.  004/2018/GAB/SEMFAZ,   DE   12   DE   JANEIRO   DE   2018. 

 

 

Designa servidor para substituir titular de Cargo 

em Comissão  

 
 

 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE FAZENDA INTERINO do Município de 

Porto Velho, no uso de suas atribuições legais, 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º DESIGNAR o servidor RONALDO GALVÃO RIBEIRO, Cadastro nº 

25017-6, ocupante do cargo em comissão de Chefe da Divisão de ISSQN e Transferências 

Constitucionais para, no período de 16 a 26 de Janeiro de 2018, responder pelo Departamento de 

Fiscalização, da Secretaria Municipal de Fazenda, em substituição a titular ANA CRISTINA 

CORDEIRO DA SILVA, Cadastro nº 1267-5, em gozo de férias no mesmo período. 

Art. 2° Esta Portaria entrará em vigor data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

 

Dê ciência, 

Publique-se, 

Cumpra-se. 

 

 

LUIZ FERNANDO MARTINS 
Secretário municipal de Fazenda 

Interino 


